МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТЕПАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

636516, Россия, Томская область, Верхнекетский район,

пос. Степановка, пер. Аптечный, дом 5

тел./факс: (8-382) 58-25-1-66;

Е-mail: stepanovca@mail.ru

ПРИКАЗ

26.08.2020                                            № 80

Об утверждении плана введения ФГОС СОО

на 2020-2022 годы

В соответствии с приказом Минобрнауки от 17.05.2012 № 413 «Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта среднего общего

образования», в целях обеспечения нормативно-правового и организационного

сопровождения введения и реализации федерального государственного образовательного

стандарта среднего общего образования

приказываю:

1. Утвердить План работы по введению ФГОС СОО на 2020-2022 гг. (Приложение 1).

2. Ответственным лицам проводить в срок указанные в Плане мероприятия в соответствии

с требованиями ФГОС СОО.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                       В.В.Исакова

mailto:Е-mail:%20stepanovca@mail.ru